



TFA Hoteller ApS

Eckersbergsgade 17
8000 Aarhus C
CVR-nr. 31153891

Årsrapport 01.10.2022 - 30.09.2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
20.12.2023

Torben Faber Andersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022/23	7
Balance pr. 30.09.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2022/23	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

TFA Hoteller ApS
Eckersbergsgade 17
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 31153891
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 01.10.2022 - 30.09.2023

Direktion

Torben Faber Andersen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

selskabets hovedaktivitet er drift af eget hotel i form af udlejning af værelser og lejligheder, samt mødelokaler.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2022/23 udviser et overskud på 860 t.kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022/23

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		2.770.499	3.060.367
Personaleomkostninger	1	(744.686)	(686.588)
Af- og nedskrivninger		(304.479)	(327.458)
Driftsresultat		1.721.334	2.046.321
Andre finansielle indtægter	2	1.759	2.018
Andre finansielle omkostninger	3	(597.490)	(562.118)
Resultat før skat		1.125.603	1.486.221
Skat af årets resultat	4	(266.000)	(327.000)
Årets resultat		859.603	1.159.221
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		859.603	1.159.221
Resultatdisponering		859.603	1.159.221

Balance pr. 30.09.2023

Aktiver

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Grunde og bygninger		25.991.085	26.283.531
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	12.033
Materielle aktiver	5	25.991.085	26.295.564
Anlægsaktiver		25.991.085	26.295.564
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		213.956	299.660
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		49.170	40.161
Periodeafgrænsningsposter		27.354	18.006
Tilgodehavender		290.480	357.827
Likvide beholdninger		73.154	162.590
Omsætningsaktiver		363.634	520.417
Aktiver		26.354.719	26.815.981

Passiver

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		4.611.110	3.751.507
Egenkapital		4.736.110	3.876.507
Udskudt skat		1.417.000	1.151.000
Hensatte forpligtelser		1.417.000	1.151.000
Gæld til realkreditinstitutter		12.457.654	13.227.688
Langfristede gældsforpligtelser	6	12.457.654	13.227.688
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	6	780.737	775.203
Bankgæld		2.423.160	2.584.568
Leverandører af varer og tjenesteydelser		121.125	97.807
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		2.937.347	3.245.184
Anden gæld		1.481.586	1.858.024
Kortfristede gældsforpligtelser		7.743.955	8.560.786
Gældsforpligtelser		20.201.609	21.788.474
Passiver		26.354.719	26.815.981
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2022/23

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	3.751.507	3.876.507
Årets resultat	0	859.603	859.603
Egenkapital ultimo	125.000	4.611.110	4.736.110

Noter

1 Personaleomkostninger

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Gager og lønninger	722.217	651.281
Pensioner	0	9.557
Andre omkostninger til social sikring	11.790	13.977
Andre personaleomkostninger	10.679	11.773
	744.686	686.588
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	2	2

2 Andre finansielle indtægter

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.759	2.018
	1.759	2.018

3 Andre finansielle omkostninger

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	586.846	550.754
Øvrige finansielle omkostninger	10.644	11.364
	597.490	562.118

4 Skat af årets resultat

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Ændring af udskudt skat	266.000	327.000
	266.000	327.000

5 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	29.622.289	1.079.556
Kostpris ultimo	29.622.289	1.079.556
Af- og nedskrivninger primo	(3.338.758)	(1.067.523)
Årets afskrivninger	(292.446)	(12.033)
Af- og nedskrivninger ultimo	(3.631.204)	(1.079.556)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	25.991.085	0

6 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2022/23 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2021/22 kr.	Forfald efter 12 måneder 2022/23 kr.	Restgæld efter 5 år 2022/23 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	780.737	775.203	12.457.654	9.444.461
	780.737	775.203	12.457.654	9.444.461

7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med TFA Holding ApS som administrationsselskab.

Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter og royalties.

De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 11.251 t.kr. i grunde og bygninger.

De regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 25.991 t.kr.
